Ecclesiasticae Historiae libri V: recensuit Th. Gaisford. 8°. *Oxon.* 1854.

Commentarius in omnes B. Pauli epistolas: pars I. 8°. *Oxon.* 1852.

THEODORICUS monachus Nidrosiensis.

Historia de antiquitate Regum Norwagensium, v. *Danic. Rer. Script. Tom. V.*

THEODORICUS ep. Cerv. ex. ord. praed.

Chirurgia: libri tres. fol. *Ven.* 1546.

THEODORICUS Rex.

Epistolae, v. *France* (Historiens des Gaules). Tome IV.

THEODORUS Anagnostes seu Lector.

Eclogae ex historia ecclesiastica, in var. edit. scriptt. hist. *Ecclesiasticae* (*Par.* 1544) (*Par.* 1673).

THEODORUS archiepisc. Cantuar.

Poenitentiale, per canones selectos ex antiquissima canonum collectione MS., &c. expositum, praeclaris ecclesiasticae disciplinae monumentis, quae ex optimis codd. MSS. collecta sunt, confirmatum, cum dissertationibus et notis per Jac. Petit. 2 voll. 4°. *Par.* 1677.

THEODORUS Gaza seu Theod. *Gaza*, q. v.

THEODORUS Meliteniotes.

Proemium in Astronomiam. 4°. *Paris.* 1663.

THEODORUS Prodromus.

Catomyomachia, ex recens. R. Hercheri. 12°. *Lips.* 1873.

THEODORUS Veridicus.

Elenchus Motuum in Anglia (Dr. Bates). 8°. *Lut. Par.* 1649.

THEODOSIUS imperator.

Codicis Theodosiani libri sedecim; quibus acc. Novellae constitutiones et fragmenta Pauli Gaii, &c., cura Jac. Cujacii. fol. *Par.* 1586.

Codex Theodosianus e libris constitutionum Theodosii libri priores octo longe meliores quam adhuc circunferabantur, sed ab Alarico rege Gothorum ita deminuti, ut vix decima pars in his hodie appareat eorum quae in Theod. cod. continebantur, posteriores octo integri nunc primum in lucem reuocati, a Jo. Tilio. 8°. *Par. apud Car. Guillard. &c.* 1550.

THEODOSIUS Tripolita.

Sphaericorum libri tres ab Is. Barrow novo methodo

illustrati, una cum opp. Archimedis, &c., per eundem
Is. *Barrow* illustratis, q. v.

Sphaericorum propositiones et corollaria Lat., p. 189
universae geometriae, &c., synopsis per F. M. *Mersennum*, q. v.

THEODOSIUS (Jo. Bapt.)

Medicinales epistolae octo et sexaginta. fol. *Lugd.*
1556.

THEODULPHUS primo abbas Floriac. &c.

Epistola ad parochos ap. Epistolas *Hincmaei*, &c. 4^o.
Mog. 1602.

THEOGNIS.

Fragments, v. *Poet. Lyric Graece* (ed. Bergk.).

THEOLOGIA et Theologi.

Theologorum aliquot Graecorum veterum orthodoxorum
libri Graeci, et iidem Latinitate donati. fol. *apud*
And. Gesnerum. 1559.

Tractatus theologico-politicus (auctore Bened. de *Spinoza*,
q. v.).

Theologia Naturalis (blk. letter, by *Petit*). 1 vol. *Par.*
1509.

THEON Symrnaeus.

Eorum quae in mathematicis ad Platonis lectionem
utilia sunt expositio: opus nunc primum editum, Lat.
versione ac notis illustratum ab Ism. Bullialdo. 4^o.
Par. 1644.